
Don Quijote Barcelonassa 

 

Jarmo Lampelan ohjaama ja Juha Kukkosen sekä Raúl Llopartin tähdittämä elokuva 
Don Quijote Barcelonassa saa ensi-iltansa 24.7.2026. Tässä kotimaisessa elokuvassa 
puhutaan pääosin (95%) espanjaa (tekstit Suomi/Ruotsi). Tarina sijoittuu Barcelonaan 
ja lähiseudulle. 

Jarmo Lampela: DON QUIJOTE BARCELONASSA (Suomi/Espanja 2026) -K12- 107 min 

Ohjaus ja käsikirjoitus: Jarmo Lampela, kuvaaja: Hannu Kettunen, leikkaus: Kauko Lindfors F.C.A., 
äänitys ja äänisuunnittelu: Patrick Boullenger, säveltäjä: Pekka Lehti, pukusuunnittelu: Ninja Pasanen, 
Art director: Guillermo Martinez, maskeeraus: Mar Tonisastre, tuottajat: Jarmo Lampela, Tamara 
Garcìa, vastaavat tuottajat: Juha Kukkonen, Peter Keydel, tuotanto: Vegeterian Films Buenos 
Bandidos, Mago Production, Levitys: Pirkanmaan elokuvakeskus/Juha Elomäki 

Rooleissa: Juha Kukkonen, Raúl Llopart, Carla de Otero, Damien Pizarro, Camila Jover, Alejandro 
Jover, Tomás, Maria Riudavets, Christina López Lamelas, Pia Anderson, Joan Bentalle, Sam 
Gutierrez, Aina Clotet, Sonia Sobrino, Aranzazu Rúiz, Anabel Moreno, Noël Olivé, Marc Clotet. 

Puhe: Espanja ja Suomi, tekstit: Suomi/Ruotsi 

Jarmo Lampela: ”Barcelona on tullut tutuksi työn ja siellä asuvien ystävien kautta. Tapasin siellä 
kaksi koditonta, Antonion ja Kalen, ja heidän kertomuksensa jäivät vahvasti mieleeni. Jokaisella on 
oma tarinansa, myös niillä joita emme näe. Don Quijoten tarina alkoi kehittyä, koska Antonion ja 
Kalen tapaamisen jälkeen olen nähnyt kodittomat elämässä kadulla missä olenkin matkustanut. 
Tapasin Antonion, kun käsikirjoitus oli valmis ja kerroin, että aloitamme kuvaamaan Barcelonassa 
elokuvaa ystävyystarinaa kahdesta kodittomasta miehestä, suomalaisesta ja espanjalaisesta. Kerroin 
tarinan ja kysyin mitä Antonio asiasta miettii ja hän vastasi: "Hyvä. Näet meidät. Yleensä ihmiset eivät 
näe." En osaa ratkaista asunnottomuuden ongelmia, mutta toivon, että Don Quijote Barcelonassa 
auttaa näkemään ongelman ja inhimilliset tarinat kodittoman taustalla.” 

Juha Kukkonen: ”Näyttelemäni Olli Koskela on koditon suomalainen taiteilija Barcelonan kaduilla — 
hahmon kautta tutkin vieraan kielen, ulkomaalaisuuden, mielenterveyden ja taiteen merkitystä 



selviytymisen lähteenä. Olen asunut Barcelonassa ja nähnyt miten rankkaa elämä kadulla on, siksi 
Ollin tarina koskettaa minua henkilökohtaisesti.” 

Katso traileri: 

https://www.youtube.com/watch?v=rfnoodsHD4E&authuser=0 

 


